

مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۱۹/۰۲/۱۵

میر عبدالواحد سادات

## بدیل صلح واقعی و پایدار

### گذار از جنگ نیابتی به " صلح نیابتی "



بزرگترین مانع در برابر صلح واقعی در بُعد داخلی همین اقلیت منفور تاجران دین ( دین فروشان )، دکانداران قوم ( قوم فروشان )، تیکه داران " جهاد " و جلابان سیاسی میباشند که در هجده سال اخیر مانع دولت سازی بوده و به عوض دولت، شرکت سهامی جهادی - طالبی و مافیایی و کلیتوکراسی را حاکم نموده اند و اکنون با پر رویی میخواهند بخاطر تحفظ ثروت و املاک شان پروسه صلح را به " پروژه " تبدیل و " تیکه " نمایند.

این شتر مرغان تاریخ زده تشخیص داده اند که مقدرات تاریخی افغانستان در کشمکش جیوستراتیژیک و جیوپولوتیک رقباى منطقوى و بین المللى رقم میخورد. بدینرو مذبحخانه تلاش دارند تا در خدمت آنان صف ارایى نمایند.

برای نیل به هدف، به عوض مراجعه بمردم به سفارتخانه های خارجی و پایتخت های بازیگران اصلی حضور میابند.

در کردار، گفتار و پندار این اقلیت منفور، منافع کلان ملی و مصالح کشور مفقود است. بحث های اخیر و بخصوص در مسکو نشان داد که این اقلیت منفور نه تنها قاتل مردم، بلکه قاتل ارزشها نیز میباشند و همانطوریکه:

دیموکراسی و کلیتوکراسی را همزاد دانستند، جمهوریت، امارت ( حمارت )، حاکمیت قانون و شریعت برایشان فرقی ندارد و با روش های پولیستی و سطحی نگری، ابعاد بسیار پیچیده داخلی، منطقوی و بین المللی جنگ افغانستان را کتمان و به چشم مردم خاک میزنند.

این اقلیت منفور با دورزدن دولت و نسخه های سوپر استعماری دولت موقت افغانستان را بساحات نفوذ بازیگران منطقوی و بین المللی حامی شان مبدل میسازند.

رسالت مبرم منورانه و ملی افشای اهداف همین اقلیت منفور و دفاع از ارزشهای عالی و متعالی، انسانی و جهانشمول میباشد.

دولت، مردم، جامعه مدنی، نهاد های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و مسلکی و ... در برابر آزمون تاریخ قرار دارند. تاریخ از انانی به افتخار یاد خواهد کرد که:

**پاسدار ارزشهای متعالی به خاطر نجات افغانستان و گذار به شاهراه صلح واقعی و پایدار باشند.**

باحرمت

د پانو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکنی دلیکنیزی بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکی په خیر و لولی